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1. GİRİŞ 

Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi Danışma Kurulları Yönergesi’ nin MADDE 9- (2) maddesine 

göre Danışma Kurulları, Başkanın çağrısı üzerine yılda en az 1 kez toplanır ibaresi üzerine kurul 

07.04.2026  Tarihinde toplanmıştır. Başkan tarafından belirlenen gündem, toplantı yeri ve zamanı en az 

7 gün önceden üyelere bildirilmiştir. 

Yükseköğretim kurumlarının sanayi işbirliği ve diğer paydaşlar arasındaki ilişkileri geliştirmek 

amacıyla oluşturulan danışma birim kurulu 07.04.2026  tarihinde Yüksekokul Müdürümüz Ögr. Gör. 

Halit TOPTAŞ, Müdür Yardımcılarımız Ögr. Gör Mehmet YILMAZER Ögr. Gör Arif ÇETİN Yalvaç 

Belediye Başkanı Mustafa KODAL, Yalvaç İlçe Emniyet Müdürü Başkomiser Ramazan SAYIM,İlçe 

Milli Eğitim Müdürü Ahmet ARMUTOĞLU,İlçe Sosyal Hizmetler Müdür V. Esma DOĞAN,Yalvaç 

Esnaf Kefalet Kooperatifi Başkanı Sürmeli YAĞCI, Yalvaç Ticaret Odası Yönetim Kurulu Üyesi 

Hüseyin Devrim BİLDİREN aşağıda belirtilen gündem maddelerini görüşmek üzere toplanmıştır. 

2. GÜNDEM 

Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi Danışma Kurulları Yönergesi’ nin MADDE 8- (2) maddesine 

göre aşağıdaki gündem maddeleri oluşturulmuştur. 

1) Yüksekokulumuz misyon, vizyon ve amaç ve hedeflerinin Üniversitemiz 2026-2030 Stratejik Plan 

hedefleri doğrultusunda güncellenmesi 

2) Yüksekokulumuz öğrencileri için düzenlenecek sosyal ve kültürel etkinlikler hakkında görüş 

alışverişlerinde bulunulması 

3) Yüksekokulumuz eğitim-öğretim faaliyetleri ile öğrenci güvenliği konularının değerlendirilmesi 

4) Yüksekokulumuz fiziki imkânlarının iyileştirilmesi çalışmaları 

5) Görüş ve Temenniler 

2)Alınan Kararlar: 

a) Üniversitemiz 2026-2030 yıllarını kapsayan stratejik plan hedefleri doğrultusunda Yüksekokulumuz 

vizyon ve misyonuna ilişkin danışma kurulu üyelerinin görüşleri alındı. Bu görüşler dikkate alınarak 

Yüksekokul Yüksekokulu Kurulunda karara bağlanması uygun görüldü. 

Alınan Kararlar: 

b) Yüksekokulumuz öğrencilerine yönelik düzenlenmesi planlanan bahar şenliği, konser ve spor 

turnuvaları için Yalvaç Belediyesinin Şahne ve ses sistemlerinin tahsisi edilmesi değerlendirildi. 

Alınan Kararlar: 

c) Daha önceki toplantılarda öğrencilerin yoğun olarak kullandığı yurt ve marketler bölgesi olan orman 

caddesine MOBESE kamerası takılması görüşülmüş idi. Takılan MOBESE kameraları için teşekkür 

edildi. Kampüs etrafında emniyet tedbirlerinin devam ettiği belirtildi. 

Alınan Kararlar: 

d) Yerleşkemiz bahçesine Yalvaç Belediyesi tarafından yapılan halı saha için teşekkür edildi. Okul bahçesine 

çevre düzenlemesi konusunda çalışmaların devam ettirilmesi hakkında görüş alış verişinde bulunuldu. 

Alınan Kararlar: 

e) Yalvaç Kaymakamlığı tarafından düzenlenen Bilim Şenliği çalışmalarına Üniversitemizin katılımlarının 

önemi vurgulandı. Olanakların iyileştirilmesi görüşüldü. 
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3. GENEL BİLGİLER 

03 Ekim 1992 tarihinde Akdeniz Üniversitene bağlı olarak açılan Yalvaç Meslek Yüksekokulu, daha sonra bir 

Protokol ile Isparta Süleyman Demirel Üniversitesine bağlanmış,2018 Yılında Isparta’da yeni kurulan Isparta 

Uygulamalı Bilimler Üniversitesine bağlanmıştır. İlçe merkezine 2 km mesafede kurulmuş olup 117.000 m2 

arazi üzerinde 7.000 m2 kapalı alanlı eğitim blokları ve idari binalarında hizmet vermektedir. Toplam Öğrenci 

sayısı 588, Akademik Personel 19 ile idari Personel 12 Yüksekokulumuzda, 4 bölüm, 4 programda normal 

öğretim yapılmaktadır. Okulumuzda 11 derslik, 2 laboratuvar ve 2 uygulama salonu bulunmaktadır. Ayrıca 

120 öğrenci kapasiteli, Uzaktan Eğitim Sistemli akıllı sınıf oluşturulmuştur. Öğrencilerimize yönelik 1 

bilgisayar laboratuvarında toplam 30 adet bilgisayar ile bilgisayar destekli eğitim, diğer atölye ve 

laboratuvarlarımızda ise uygulamalı eğitim yapılmaktadır. Yüksekokulumuz kampüs alanında, sempozyum ve 

toplantıların yapıldığı bir konferans salonu, kütüphane ve okuma salonu, spor merkezi, kafeterya, derslik ve 

laboratuvar ile geniş sergi mekanları mevcuttur. Ayrıca mutfak ve yemekhanemiz ile öğrencilerimize 

beslenme hizmetleri verilmektedir.. 

4. BİRİM MİSYON VE VİZYON 

1. MİSYON: Evrensel değerler çerçevesinde uygulamalı eğitim anlayışını sürekli iyileştirmek, 

mesleki ve sosyal yönden gelişmiş, ulusal değerlerine son derece bağlı toplumun geleceğini 

şekillendirmede katkı sağlayan sosyal ve kültürel alanlarda yaratıcı ve yenilikçi düşünce yapısına 

sahip bireyler yetiştirmek.  

2. VİZYON: Sürekli iyileştirmeyi önceleyen uygulamalı eğitim anlayışı ile uluslararası etik ve 

çevresel değerlere saygılı, toplum bilinci yüksek, üretken paylaşımcı ve rekabete hazır meslek 

elemanları yetiştirmeyi kendine görev edinen örnek bir yükseköğretim kurumu olmaktır. 

3. BİRİM ÖZGÖREVLERİ, POLİTİKALAR VE EĞİTİM AMAÇLARI 

Kurumun stratejik planı ve hedefleri doğrultusunda;  

a) Eğitim-öğretim ve araştırma faaliyetleri ile idari hizmetleri değerlendirmek ve kalitesini geliştirmek,  

b) Kurumun iç ve dış kalite güvence sistemini kurmak,  

c) Kurumsal göstergeleri tespit etmek, bu kapsamda yapılacak çalışmaları Yükseköğretim Kalite Kurulu 

tarafından belirlenen usul ve esaslar doğrultusunda yürüterek Yüksekokul Kurulu’nun onayına sunmak, 

 d) İç değerlendirme çalışmalarını yürütmek, eğitim-öğretim, araştırma faaliyetlerini ve bunları 

destekleyen idari hizmetlerin tümünü içine alacak şekilde stratejik plan, yıllık olarak hazırlanan 

performans programı ve idare faaliyet raporu ile bütünleşik yapıda bir iç değerlendirme raporu hazırlamak 

ve Yüksekokul Kurulu’nun onayına sunmak, 

 e) Yüksekokul tarafından onaylanan yıllık iç değerlendirme raporunu nisan ayı sonuna kadar 

Yükseköğretim Kalite Kurulu’na göndermek, ayrıca kurumun internet ana sayfasında yayınlayarak 

kamuoyuyla paylaşmak, 

 f) Dış değerlendirme sürecinde gerekli hazırlıkları yapmak, Yükseköğretim Kalite Kurulu ile dış 

değerlendirici kurumlara her türlü desteği vermek,  

g) Kalite kültürünün geliştirilmesi ve yaygınlaştırılması için eğitim, toplantı, çalıstay ve benzeri 

faaliyetler planlamak, komisyonun basılı, görsel ve yazılı materyallerini hazırlamaktır. 

4. SÜREKLİ İYİLEŞTİRME 

Sürekli iyileştirme kapsamında yapılan/yapılacak faaliyetler yazılır. 

 Üniversite sanayi iş birliğinin geliştirilmesi için 
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 1.Meslek yüksekokulunda eğitim gören öğrencilerin niteliklerinin artırılması için mesleki uygulama dersi ve 

stajlar kapsamında sektörlerle, sektörlere ait sivil toplum kuruluşları ile protokoller yapılması   

2.Dersler kapsamında özel sektör ve kuruluşlarla öğrencilere yönelik proje yaptırılması  

3.Teknik gezilerin artırılması (Pandemi dolayısıyla teknik gezi yapılamamıştır)  

4. Özel sektör ve kuruluşlarla seminer, konferans, çalıştay v.b. düzenlenmesi 

Öğretim elemanlarının nitelik ve niceliğinin artırılması  

1.Öğrenci anketleri 

 2.Öğretim elemanlarının katıldığı kongre, sempozyum, çalıştay ve seminer sayısı 

 3.Öğretim elemanlarının katıldığı mesleki eğitim sayısı 

 4.Yeni katılan öğretim elemanı sayısı 

Alt yapı imkanlarının artırılması 

 1. Kütüphanedeki ilgili kitap ve süreli yayın sayısının artırılması  

2.İnternet hızının artırılması, İnternet bağlantılı bilgisayar sayısının artırılması  

3. Sportif Sosyal Alanların Oluşturulması  

4. Laboratuvar ve atölyelerin altyapılarının artırılması 

İyileştirmeler için faaliyetler yürütülmektedir. 

5. GÜÇLÜ YÖNLER 

Deneyimli Yönetim Ekibi  

 Dinamik ve Yenilikçi Akdemi Kadro 

İlçenin sosyal imkânlarının fazla olması 

GELİŞMEYE AÇIK YÖNLER 

Fiziksel ve teknolojik altyapının geliştirilmesi  

Öğrencilerin sosyal ve kültürel gelişimlerine yönelik düzenlenen aktivitelerin artırılması 

 Akademik personele akademik çalışmaları teşvik edici uygulamalar ve programların artırılması 

6. DEĞERLENDİRME    

        Stratejik hedeflerine ulaşmada ve gelişmede; demokratik ve katılımcı, paylaşımcı yönetim anlayışıyla, 

bilime ve teknolojiye inanarak misyonu ve vizyonu kapsamında ve temel ilkeleri doğrultusunda, gelen 

öğrencilerin var olan potansiyelini en verimli bir şekilde kullanmayı ve öğrencilerini azami seviyede meslek 

elemanı yetiştirmektedir. Yüksekokulumuz bölümlerinin ders planı değişikliklerinde iç ve dış paydaşların 

görüşü alınmaktadır. Kalite Komisyonu tarafından alınan kararlara akademik ve idari personelin yanı sıra 

öğrencilerimiz de dahil edilmiştir                                                                                                                                            

7. EKLER 

Toplantı esnasında alınan Toplantı Gündem Karar Katılım Tutanağı ektedir. 
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Toplantr Sayrsl

Yer Yalvag MYO Toplantl Salonu

Bagkan Ogr. crir. Halit TOPTAS

Giindem Maddeleri
No Giindem

I
Ytiksekokulumuz misyon, vizyon ve amag ve hedeflerinin Universitem iz 2026-2030 Stratejik Palan
hedefl eri doprultusunda giincellenmesi

2
Yiiksekokulumuz olrencileri igin diizenlenecek sosyal ve kiiltiirel etkinlikler hakkrnda gdriiq ahq-
verislerinde bulunulmasr

3 Yiiksekokulumuz e!itim-<igretim faaliyetleri ile olrenci giivenliii konulannrn deperlendirilmesi

4 Yiiksekokulumuz fiziki imkanlannrn iyileqtirilmesi gahqmalarr

5 Gtirllg ve Temenniler

Ahnan Kararlar
Giindem

No
Karar

No
Karar

I

Universitemiz 2026-2030 yrllarrnr kapsayan stratejik plan hedefleri dolrultusunda
Y0ksekokulumuz vizyon ve misyonuna iligkin danrgma kurulu iiyelerinin gOriigleri
ahndr. Bu gdriiqler dikkate ahnarak Yiiksekokuluz Yiiksekokul Kurulunda karara
baElanmasr uvsun edriildii.

2 2
Yiiksekokulumuz dlrencilerine yiinelik diizenlenmesi planlanan bahar genli!i, konser ve
spor tumuvalan igin Yalvag Belediyesinin Sahne ve ses sistemlerinin tahsis edilmesi
deEerlendirildi.

3 3

Daha tinceki toplantrlarda dlrencilerin yolun olarak kullandr!l yurt ve marketler
bOlgesi olan orman caddesine MOBESE kamerasr taktlmasr gdriisiilmii$ idi. Taktlan
MOBESE kameralarr igin tegekkiir edildi. Kampiis etrafinda emniyet tedbirlerinin
devam ettiEi belirtildi.

4 4
Yerlegkemiz bahgesine Yalvag Belediyesi tarafindan yaprlan hah saha igin tegekkiir
edildi. Okul bahgesine gevre dlizenlemesi konusunda gahqmalartn devam ettirilmesi
hakkrnda soriis ahs verinde bulunuldu.

5 5
Yalvag Kaymakamh!r tarafrndan diizenlenen Bilim $enli!i gahqmalanna
Universitemizin kabhmlannrn <inemi vurgulandr. Olanaklann iyilegtirilmesi gdriigiildti.

Katlhmcl

Ogr. cor. Halit TOPTAg
Yalvag Meslek
Yi.iksekokulu

ilge Emniyet
Mtidi.irV.Bagkomiser Ramazan SAYIM

KK-FRM-000 t/-
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4 Ahmet ARMUTOGLU
ilge Milli Egitim
Miidiirii

Yalvag ilge Milli Elitim
Miidiirlii!ii l{=-

5 Esma DOGAN
Ilge Sosyal
Hizmetler Miidiir

Yalvag llge Sosyal
Hizmetler Merkezi
MiidiirliiAii 4-

o Siirmeli YACCI
Esnaf Kefalet
Koop. Bagkanr

Esnaf Kefalet Koooeratifi

7 Hiiseyin Devrim BiLDiREN
Yalvag Ticaret
Odasr Ydnetim
l(urulu Uvesl

Yalvag Ticaret Odasr

KK-FRM-000r/-


